E פלח, Arab. פלח *fallat ejecit, projecit, emisit, expulit, eripuit, liberavit.* Psalm. 22. *Sperraverunt, והפלטמו* & *liberasti eos.* Psalm. 18. v. 3. ומפלטני, Targ. ומשיב יחי & *liberans me.* Pro quo habetur, 2. Sam. 22. ומוציא & *educens me.* Psal. 56. v. 8. *Propter iniquitatem* *למו פלט* *eyce illos.* Targ. ורוקן יחון *evacuavit illos.* Lxx. σωσας αυτους *salvos facies illos.* Alijs interrogatio: An ob iniquitatem, quam faciunt, erit ipsis evasio? ut sit infinitivus loco nominis. sicut, Psalm. 32. v. 7. *jubilis liberationis circumdabis me.* Lxx. τὴν ἀγαλλίασίν

E פלח, Arab. פלח *fallat ejecit, projecit, emisit, expulit, eripuit, liberavit.* Psalm. 22. *Sperraverunt, והפלטמו* & *liberasti eos.* Psalm. 18. v. 3. ומפלטני, Targ. ומשיב יחי & *liberans me.* Pro quo habetur, 2. Sam. 22. ומוציא & *educens me.* Psal. 56. v. 8. *Propter iniquitatem* *למו פלט* *eyce illos.* Targ. ורוקן יחון *evacuavit illos.* Lxx. σωσας αυτους *salvos facies illos.* Alijs interrogatio: An ob iniquitatem, quam faciunt, erit ipsis evasio? ut sit infinitivus loco nominis. sicut, Psalm. 32. v. 7. *jubilis liberationis circumdabis me.* Lxx. τὴν ἀγαλλίασίν

μὲν λυτρωσαί με *exultatio mea erueme.* Job. 21. v. 10. הפלט *emittes.* Targ. וישוויב *parit vacca ejus, nec abortiet.* Chald. ויקח & *expuit seu evomuit Jonam.* Targ. ופלט & *emisit:* *ejecit.* Syr. A & Tor. 12. ופלטני & *eripuit me ex manibus Herodis.* A & Tor. 23. ונפלטוניהו & *producerent eum ad Felicem.* Hi phil הפליט *eripuit, abstulit:* in malum. *spoliavit, sicut נצל.* Esa. 5. & *apprehendet pradam,* ויפליט & *auferet seu spoliabit,* (ויברח) & *non est liberans.* Mich. 6. v. 14. & *concupies, nec הפלית paries,* & *quod הפלית paries, gladio dabo.* Non edes in lucem, sed morietur in utero. Lxx. & *non ελγισθησιν* *salvaberis.* Hi t hrael Syr. ונפלטו *ereptus, liberatus fuit.* 2. Cor. 12. ונחפלטו *liberatus sum ex manibus eorum.*

No m. פליט *evasor*, qui evasit & effugit ex bello, aliove periculo aut clade. *fugitivus:* Plur. פליטים & פליטים *evasores, fugitivi.* Gen. 14. & *venit הפליט*, Targ. משווב *evasor (liberatus) & nunciavit Abrahamo.* Talmudici פליט intelligunt angelum, quæ Deus eripuerit, cum סמאל è cælo ejectus, ejus vestem apprehendens, eum simul detrahere vellet. Obad. v. 14. *ut perderes פליטים* *evasores ejus.* Targ. ומפוקו *fugitivos ejus.* Num. 21. *Dedit filios ejus פליטים* *evasores.* Targ. וצירין *legatos.* Jud. 12. פליטים אפרים *evasores Ephraim.* Qui ex prælio evaserant: fugitivi. viles & abjecti in Ephraim. Esa. 45. & *accedite pariter פליטים* *evasores gentium.* A & tivè: *qui gentes liberastis.*